
Platz Name Vorname Verein Jg. Boden Sprung Barren Reck Summe

1 1 1 Mannschaftswertungen

1 1 1 Einzelwertungen

1 Blume Jannis TV Eichen 2003 15,00 16,80 14,95 15,55 62,30

2 Müller Nick TV Eichen 2002 14,40 16,50 15,10 15,40 61,40

Siegerliste männl. Jugend A



Platz Name Vorname Verein Jg. Boden Sprung Balken Reck/StBa Summe

1 1 1 Mannschaftswertungen

1 TVE Netphen 47,20 45,15 42,10 38,05 172,50

1 Eling Marla TVE Netphen 2003 15,40 14,00 13,00 11,35

1 Baumeister Christin TVE Netphen 2003 15,25 15,25 14,00 12,05

1 Meiswinkel Ina TVE Netphen 2002 14,80 14,40 13,35 13,60

1 Berger Fabienne TVE Netphen 2002 15,05 14,00 14,40 11,45

1 Dreute Lena TVE Netphen 2002 16,55 15,50 13,70 12,40

2 TV Eichen 44,90 44,50 43,40 39,20 172,00

2 Halberstadt Ida TV Eichen 2002 15,40 13,60 15,00 13,55

2 Bona Lorena TV Eichen 2004 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Schröder Nele TV Eichen 2003 14,60 16,00 14,40 13,05

2 Leyh Klara TV Eichen 2004 14,25 13,80 13,60 12,60

2 Hanzl Carlotta TV Eichen 2003 14,90 14,70 14,00 12,50

3 Blue Fire TuS Hilchenbach 43,45 42,20 40,90 40,35 166,90

3 Hammerschmidt Katherina TuS Hilchenbach 2003 13,30 13,30 12,00 12,10

3 Irle Alina TuS Hilchenbach 2004 13,80 13,90 12,00 11,10

3 Flender Doris TuS Hilchenbach 2001 13,95 14,00 14,20 11,65

3 Albrecht Annika TuS Hilchenbach 2004 13,30 13,75 13,70 13,80

3 Fey Ida TuS Hilchenbach 2001 15,70 14,30 13,00 14,45

1 1000 1000 Einzelwertungen

1 Dreute Lena TVE Netphen 2002 16,55 15,50 13,70 12,40 58,15

2 Schröder Nele TV Eichen 2003 14,60 16,00 14,40 13,05 58,05

3 Halberstadt Ida TV Eichen 2002 15,40 13,60 15,00 13,55 57,55

4 Fey Ida TuS Hilchenbach 2001 15,70 14,30 13,00 14,45 57,45

5 Baumeister Christin TVE Netphen 2003 15,25 15,25 14,00 12,05 56,55

6 Meiswinkel Ina TVE Netphen 2002 14,80 14,40 13,35 13,60 56,15

7 Hanzl Carlotta TV Eichen 2003 14,90 14,70 14,00 12,50 56,10

8 Berger Fabienne TVE Netphen 2002 15,05 14,00 14,40 11,45 54,90

9 Albrecht Annika TuS Hilchenbach 2004 13,30 13,75 13,70 13,80 54,55

10 Leyh Klara TV Eichen 2004 14,25 13,80 13,60 12,60 54,25

11 Flender Doris TuS Hilchenbach 2001 13,95 14,00 14,20 11,65 53,80

12 Eling Marla TVE Netphen 2003 15,40 14,00 13,00 11,35 53,75

13 Irle Alina TuS Hilchenbach 2004 13,80 13,90 12,00 11,10 50,80

14 Hammerschmidt Katherina TuS Hilchenbach 2003 13,30 13,30 12,00 12,10 50,70

15 Bona Lorena TV Eichen 2004 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Siegerliste weibl. Jugend A



Platz Name Vorname Verein Jg. Boden Sprung Barren Reck Summe

1 1 1 Mannschaftswertungen

1 1 1 Einzelwertungen

Siegerliste männl. Jugend B



Platz Name Vorname Verein Jg. Boden Sprung Balken Reck/StBa Summe

1 1 1 Mannschaftswertungen

1 TV Kreuztal 45,60 47,60 44,40 46,05 183,65

1 Nitschke Lisa TV Kreuztal 2003 16,15 16,50 14,90 15,90

1 Stücher Paula TV Kreuztal 2004 14,70 15,50 13,80 10,50

1 Stahlschmidt Lena TV Kreuztal 2004 14,45 15,60 14,80 14,90

1 Löw Lilly TV Kreuztal 2004 14,75 15,40 14,70 14,00

1 Giesler Elisa TV Kreuztal 2004 14,35 13,95 11,40 15,25

2 TVE Netphen 48,45 44,50 44,10 42,10 179,15

2 Ley Jolina TVE Netphen 2004 15,05 14,60 14,40 14,00

2 Stötzel Samira TVE Netphen 2004 14,55 14,00 11,90 13,30

2 Diehl Kim TVE Netphen 2003 15,60 14,50 14,60 13,70

2 Hermann Jule TVE Netphen 2003 16,15 14,60 14,70 13,50

2 Winter Katrin TVE Netphen 2003 16,70 15,30 14,80 14,40

1 1000 1000 Einzelwertungen

1 Nitschke Lisa TV Kreuztal 2003 16,15 16,50 14,90 15,90 63,45

2 Winter Katrin TVE Netphen 2003 16,70 15,30 14,80 14,40 61,20

3 Stahlschmidt Lena TV Kreuztal 2004 14,45 15,60 14,80 14,90 59,75

4 Hermann Jule TVE Netphen 2003 16,15 14,60 14,70 13,50 58,95

5 Löw Lilly TV Kreuztal 2004 14,75 15,40 14,70 14,00 58,85

6 Diehl Kim TVE Netphen 2003 15,60 14,50 14,60 13,70 58,40

7 Ley Jolina TVE Netphen 2004 15,05 14,60 14,40 14,00 58,05

8 Giesler Elisa TV Kreuztal 2004 14,35 13,95 11,40 15,25 54,95

9 Stücher Paula TV Kreuztal 2004 14,70 15,50 13,80 10,50 54,50

10 Stötzel Samira TVE Netphen 2004 14,55 14,00 11,90 13,30 53,75

11 Ehlers Julie TuS Müsen 2003 12,00 13,20 12,80 11,95 49,95

Siegerliste weibl. Jugend B



Platz Name Vorname Verein Jg. Boden Sprung Barren Reck Summe

1 1 1 Mannschaftswertungen

1 TV Kreuztal 41,55 44,10 39,95 40,35 165,95

1 Arnold Jan Luca TV Kreuztal 2008 0,00 0,00 0,00 0,00

1 Grüttner Max TV Kreuztal 2006 13,25 14,80 12,60 13,80

1 Herr Leon TV Kreuztal 2006 14,60 14,60 13,60 13,60

1 Stücher David TV Kreuztal 2005 12,90 14,70 13,60 12,95

1 Herr Daniele TV Kreuztal 2009 13,70 14,30 12,75 10,00

2 TV Eichen 40,40 44,60 39,60 37,90 162,50

2 Stellwag Nico TV Eichen 2009 12,00 14,40 12,40 11,55

2 Stoppacher Sami TV Eichen 2006 13,15 14,60 12,85 11,95

2 Fomitschow Julian TV Eichen 2006 15,25 15,60 14,35 14,40

1 1 1 Einzelwertungen

1 Fomitschow Julian TV Eichen 2006 15,25 15,60 14,35 14,40 59,60

2 Herr Leon TV Kreuztal 2006 14,60 14,60 13,60 13,60 56,40

3 Hoffmann Max TuS Müsen 2006 13,80 14,80 13,75 13,60 55,95

4 Grüttner Max TV Kreuztal 2006 13,25 14,80 12,60 13,80 54,45

5 Stücher David TV Kreuztal 2005 12,90 14,70 13,60 12,95 54,15

6 Hecker Ole TuS Müsen 2005 13,20 14,60 13,60 12,05 53,45

7 Stoppacher Sami TV Eichen 2006 13,15 14,60 12,85 11,95 52,55

8 Herr Daniele TV Kreuztal 2009 13,70 14,30 12,75 10,00 50,75

9 Stellwag Nico TV Eichen 2009 12,00 14,40 12,40 11,55 50,35

10 Arnold Jan Luca TV Kreuztal 2008 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Siegerliste Schüler C



Platz Name Vorname Verein Jg. Boden Sprung Balken Reck/StBa Summe

1 1 1 Mannschaftswertungen

1 1. Mannschaft TV Eichen 46,55 44,55 45,90 42,75 179,75

1 Palauschek Hedi TV Eichen 2005 15,35 14,35 15,70 14,90

1 Menn Lara TV Eichen 2005 16,35 16,25 15,70 15,45

1 Benner Emily TV Eichen 2005 14,05 13,95 14,50 11,35

1 Leber Marlena TV Eichen 2006 0,00 0,00 0,00 0,00

1 Blöhm Chiara TV Eichen 2006 14,85 13,70 13,00 12,40

2 TV Kreuztal 45,90 45,00 42,30 42,35 175,55

2 Eichner Sarah TV Kreuztal 2006 15,35 13,65 13,40 13,85

2 Hofmann Jonna TV Kreuztal 2005 14,70 16,55 14,60 14,60

2 Schönauer Chiara TV Kreuztal 2005 11,75 13,75 12,60 13,75

2 Augsten Paula TV Kreuztal 2006 15,85 14,60 14,30 13,90

2 Schröder Maya TV Kreuztal 2005 12,00 13,85 13,05 11,95

3 Diamonds TuS Hilchenbach 43,15 43,25 40,90 40,25 167,55

3 Schuppert Leonie TuS Hilchenbach 2006 13,70 14,20 11,70 12,80

3 Buch Emma TuS Hilchenbach 2006 13,80 14,20 11,15 13,10

3 Tsitsifilas Stella TuS Hilchenbach 2006 14,45 14,05 13,00 14,00

3 Mackenbach Anna TuS Hilchenbach 2005 13,10 14,85 15,50 13,15

3 Limper Finja TuS Hilchenbach 2005 14,90 14,00 12,40 12,70

4 TVE Netphen 42,85 40,45 37,10 36,10 156,50

4 Schröter Emilia TVE Netphen 2006 13,60 13,50 12,20 10,80

4 Fiedler Selina TVE Netphen 2006 13,35 13,55 10,30 11,65

4 Klör Neele TVE Netphen 2006 14,40 13,00 11,50 12,30

4 Hadem Alina TVE Netphen 2005 14,85 13,40 13,40 12,15

5 TuS Müsen 40,60 41,73 38,50 33,30 154,13

5 Elias Lisa TuS Müsen 2006 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Denecke Emma TuS Müsen 2006 13,20 13,70 12,50 11,50

5 Weber Nele TuS Müsen 2005 11,25 12,90 10,25 10,30

5 Ballion Luna TuS Müsen 2006 12,35 14,03 11,25 11,50

5 Grafe Mia Joy TuS Müsen 2005 15,05 14,00 14,75 8,60

6 2. Mannschaft TV Eichen 37,95 25,90 34,70 35,50 134,05

6 Sahin Havin TV Eichen 2005 11,35 0,00 9,90 10,45

6 Wingendorf Lana TV Eichen 2006 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Beyerlein Lena TV Eichen 2006 12,50 13,05 11,90 12,35

6 Dietrich Mia Joy TV Eichen 2006 14,10 12,85 12,90 12,70

1 1000 1000 Einzelwertungen

1 Menn Lara TV Eichen 2005 16,35 16,25 15,70 15,45 63,75

2 Hofmann Jonna TV Kreuztal 2005 14,70 16,55 14,60 14,60 60,45

3 Palauschek Hedi TV Eichen 2005 15,35 14,35 15,70 14,90 60,30

4 Augsten Paula TV Kreuztal 2006 15,85 14,60 14,30 13,90 58,65

5 Mackenbach Anna TuS Hilchenbach 2005 13,10 14,85 15,50 13,15 56,60

6 Eichner Sarah TV Kreuztal 2006 15,35 13,65 13,40 13,85 56,25

7 Tsitsifilas Stella TuS Hilchenbach 2006 14,45 14,05 13,00 14,00 55,50

8 Limper Finja TuS Hilchenbach 2005 14,90 14,00 12,40 12,70 54,00

9 Blöhm Chiara TV Eichen 2006 14,85 13,70 13,00 12,40 53,95

10 Benner Emily TV Eichen 2005 14,05 13,95 14,50 11,35 53,85

11 Hadem Alina TVE Netphen 2005 14,85 13,40 13,40 12,15 53,80

12 Dietrich Mia Joy TV Eichen 2006 14,10 12,85 12,90 12,70 52,55

13 Grafe Mia Joy TuS Müsen 2005 15,05 14,00 14,75 8,60 52,40

14 Schuppert Leonie TuS Hilchenbach 2006 13,70 14,20 11,70 12,80 52,40

15 Buch Emma TuS Hilchenbach 2006 13,80 14,20 11,15 13,10 52,25

16 Schönauer Chiara TV Kreuztal 2005 11,75 13,75 12,60 13,75 51,85

17 Klör Neele TVE Netphen 2006 14,40 13,00 11,50 12,30 51,20

18 Denecke Emma TuS Müsen 2006 13,20 13,70 12,50 11,50 50,90

19 Schröder Maya TV Kreuztal 2005 12,00 13,85 13,05 11,95 50,85

20 Schröter Emilia TVE Netphen 2006 13,60 13,50 12,20 10,80 50,10

21 Beyerlein Lena TV Eichen 2006 12,50 13,05 11,90 12,35 49,80

22 Ballion Luna TuS Müsen 2006 12,35 14,03 11,25 11,50 49,13

23 Fiedler Selina TVE Netphen 2006 13,35 13,55 10,30 11,65 48,85

Siegerliste Schülerinnen C



24 Julia Huf TuS Hilchenbach 2005 11,00 13,75 11,50 11,55 47,80

25 Vorländer Sina TuS Hilchenbach 2006 11,90 13,70 10,90 10,75 47,25

26 Weber Nele TuS Müsen 2005 11,25 12,90 10,25 10,30 44,70

27 Sahin Havin TV Eichen 2005 11,35 0,00 9,90 10,45 31,70

28 Elias Lisa TuS Müsen 2006 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 Leber Marlena TV Eichen 2006 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 Wingendorf Lana TV Eichen 2006 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Platz Name Vorname Verein Jg. Boden Sprung Barren Reck Summe

1 1 1 Mannschaftswertungen

1 TV Eichen 40,00 44,00 39,70 40,80 164,50

1 Blücher Mathis TV Eichen 2008 13,30 14,60 12,70 13,30

1 Gilgenberg Richard TV Eichen 2008 13,10 14,80 13,85 14,20

1 Halfar Jonas TV Eichen 2008 13,60 14,60 13,15 13,30

1 1 1 Einzelwertungen

1 Gilgenberg Richard TV Eichen 2008 13,10 14,80 13,85 14,20 55,95

2 Halfar Jonas TV Eichen 2008 13,60 14,60 13,15 13,30 54,65

3 Blücher Mathis TV Eichen 2008 13,30 14,60 12,70 13,30 53,90

Siegerliste Schüler D



Platz Name Vorname Verein Jg. Boden Sprung Balken Reck/StBa Summe

1 1 1 Mannschaftswertungen

1 Flowers TV Kreuztal 43,00 41,50 41,50 41,40 167,40

1 Hofmann Joula TV Kreuztal 2008 14,50 13,85 14,00 12,80

1 Henrich Lea TV Kreuztal 2007 13,90 12,55 12,80 13,80

1 Wetter Nele TV Kreuztal 2007 13,00 14,25 13,70 13,40

1 Trippe Maya TV Kreuztal 2007 0,00 0,00 0,00 0,00

1 Bruch Johanna TV Kreuztal 2007 14,60 13,40 13,80 14,20

2 1. Mannschaft TV Eichen 42,30 41,00 42,10 41,90 167,30

2 Leyh Lotta TV Eichen 2007 12,90 13,05 13,40 13,20

2 Zimmermann Johanna TV Eichen 2008 14,00 12,75 12,80 10,80

2 Schröder Janne Sophie TV Eichen 2007 14,30 14,40 13,10 12,40

2 Stenzel Hannah TV Eichen 2007 14,00 12,85 13,90 14,35

2 Bunzel Mikkeline TV Eichen 2007 13,20 13,55 14,80 14,35

3 1. Mannschaft TVE Netphen 43,10 38,55 40,40 41,10 163,15

3 Weber Leona TVE Netphen 2007 13,40 12,80 11,10 12,90

3 Roth Johanna TVE Netphen 2007 14,50 12,90 11,50 12,50

3 Fries Laureen TVE Netphen 2007 13,90 12,85 13,90 13,90

3 Fischer Lea TVE Netphen 2007 11,40 12,30 11,00 11,60

3 Kuly Joline TVE Netphen 2007 14,70 12,20 15,00 14,30

4 2. Mannschaft TVE Netphen 41,95 38,25 39,60 41,25 161,05

4 Wahl Anna TVE Netphen 2008 13,20 12,00 11,50 11,90

4 Schneider Lara TVE Netphen 2008 13,65 11,50 11,90 12,15

4 Winkemann Anne Marie TVE Netphen 2008 14,20 12,80 13,10 14,40

4 Schwedes Leona TVE Netphen 2008 11,70 12,80 13,40 12,25

4 Hoffmann Nele TVE Netphen 2008 14,10 12,65 13,10 14,60

5 Cool Kids TuS Hilchenbach 39,20 41,30 37,80 39,20 157,50

5 Schweitzer Emma TuS Hilchenbach 2008 12,80 13,90 11,80 10,10

5 von Rüden Jana TuS Hilchenbach 2008 8,00 12,15 12,60 12,20

5 Bohn Kathi TuS Hilchenbach 2007 9,00 13,35 11,40 13,50

5 Peters Leni TuS Hilchenbach 2007 12,90 12,65 12,20 11,05

5 Grünert Lina TuS Hilchenbach 2007 13,50 14,05 13,00 13,50

6 Flummis TV Kreuztal 42,10 38,40 37,10 39,30 156,90

6 Rick Chelsy TV Kreuztal 2008 14,10 11,90 10,20 12,60

6 Bayraktar Kaira TV Kreuztal 2008 14,20 12,35 12,60 12,70

6 Stücher Sarah TV Kreuztal 2008 13,80 11,85 11,70 10,50

6 Formischow Michele TV Kreuztal 2008 13,30 13,25 10,00 13,90

6 Stötzel Jana TV Kreuztal 2008 13,50 12,80 12,80 12,70

7 Jumpers TV Kreuztal 43,00 39,60 34,80 39,00 156,40

7 Eichner Tamina TV Kreuztal 2008 14,20 12,75 10,80 14,10

7 Fazlic Clara TV Kreuztal 2008 0,00 0,00 0,00 0,00

7 Wolf Alexa TV Kreuztal 2008 13,50 13,15 13,00 11,70

7 Grebe Viktoria TV Kreuztal 2008 14,20 12,65 8,80 13,20

7 Lerbs Leonie TV Kreuztal 2008 14,60 13,70 11,00 11,70

8 2. Mannschaft TV Eichen 37,60 35,50 35,10 34,10 142,30

8 Enkling Mathilde TV Eichen 2008 12,60 11,10 12,40 11,00

8 Dell Liana TV Eichen 2007 11,20 11,80 11,50 10,50

8 Demir Rojda TV Eichen 2008 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Kolb Nika TV Eichen 2008 12,20 12,25 11,20 11,10

8 Kallweit Siri TV Eichen 2007 12,80 11,45 10,90 12,00

9 Perlen TuS Hilchenbach 33,00 37,70 35,60 34,55 140,85

9 Jansen Isabelle TuS Hilchenbach 2008 9,50 10,00 10,40 10,10

9 Jobst Runa TuS Hilchenbach 2007 10,70 11,35 11,80 11,10

9 Schuppert Nina TuS Hilchenbach 2008 12,50 12,70 12,00 11,20

9 Hatscher Alina TuS Hilchenbach 2007 9,80 13,55 11,80 12,25

9 Irle Ronja TuS Hilchenbach 2008 9,30 11,45 11,00 10,50

1 1000 1000 Einzelwertungen

1 Kuly Joline TVE Netphen 2007 14,70 12,20 15,00 14,30 56,20

2 Bruch Johanna TV Kreuztal 2007 14,60 13,40 13,80 14,20 56,00

3 Bunzel Mikkeline TV Eichen 2007 13,20 13,55 14,80 14,35 55,90

Siegerliste Schülerinnen D



4 Hofmann Joula TV Kreuztal 2008 14,50 13,85 14,00 12,80 55,15

5 Stenzel Hannah TV Eichen 2007 14,00 12,85 13,90 14,35 55,10

6 Fries Laureen TVE Netphen 2007 13,90 12,85 13,90 13,90 54,55

7 Winkemann Anne Marie TVE Netphen 2008 14,20 12,80 13,10 14,40 54,50

8 Hoffmann Nele TVE Netphen 2008 14,10 12,65 13,10 14,60 54,45

9 Wetter Nele TV Kreuztal 2007 13,00 14,25 13,70 13,40 54,35

10 Schröder Janne Sophie TV Eichen 2007 14,30 14,40 13,10 12,40 54,20

11 Grünert Lina TuS Hilchenbach 2007 13,50 14,05 13,00 13,50 54,05

12 Henrich Lea TV Kreuztal 2007 13,90 12,55 12,80 13,80 53,05

13 Leyh Lotta TV Eichen 2007 12,90 13,05 13,40 13,20 52,55

14 Eichner Tamina TV Kreuztal 2008 14,20 12,75 10,80 14,10 51,85

15 Bayraktar Kaira TV Kreuztal 2008 14,20 12,35 12,60 12,70 51,85

16 Stötzel Jana TV Kreuztal 2008 13,50 12,80 12,80 12,70 51,80

17 Roth Johanna TVE Netphen 2007 14,50 12,90 11,50 12,50 51,40

18 Wolf Alexa TV Kreuztal 2008 13,50 13,15 13,00 11,70 51,35

19 Lerbs Leonie TV Kreuztal 2008 14,60 13,70 11,00 11,70 51,00

20 Formischow Michele TV Kreuztal 2008 13,30 13,25 10,00 13,90 50,45

21 Zimmermann Johanna TV Eichen 2008 14,00 12,75 12,80 10,80 50,35

22 Weber Leona TVE Netphen 2007 13,40 12,80 11,10 12,90 50,20

23 Schwedes Leona TVE Netphen 2008 11,70 12,80 13,40 12,25 50,15

24 Schneider Lara TVE Netphen 2008 13,65 11,50 11,90 12,15 49,20

25 Grebe Viktoria TV Kreuztal 2008 14,20 12,65 8,80 13,20 48,85

26 Rick Chelsy TV Kreuztal 2008 14,10 11,90 10,20 12,60 48,80

27 Peters Leni TuS Hilchenbach 2007 12,90 12,65 12,20 11,05 48,80

28 Schweitzer Emma TuS Hilchenbach 2008 12,80 13,90 11,80 10,10 48,60

28 Wahl Anna TVE Netphen 2008 13,20 12,00 11,50 11,90 48,60

30 Schuppert Nina TuS Hilchenbach 2008 12,50 12,70 12,00 11,20 48,40

31 Stücher Sarah TV Kreuztal 2008 13,80 11,85 11,70 10,50 47,85

32 Hatscher Alina TuS Hilchenbach 2007 9,80 13,55 11,80 12,25 47,40

33 Bohn Kathi TuS Hilchenbach 2007 9,00 13,35 11,40 13,50 47,25

34 Kallweit Siri TV Eichen 2007 12,80 11,45 10,90 12,00 47,15

35 Enkling Mathilde TV Eichen 2008 12,60 11,10 12,40 11,00 47,10

36 Kolb Nika TV Eichen 2008 12,20 12,25 11,20 11,10 46,75

37 Fischer Lea TVE Netphen 2007 11,40 12,30 11,00 11,60 46,30

38 Dell Liana TV Eichen 2007 11,20 11,80 11,50 10,50 45,00

39 von Rüden Jana TuS Hilchenbach 2008 8,00 12,15 12,60 12,20 44,95

40 Jobst Runa TuS Hilchenbach 2007 10,70 11,35 11,80 11,10 44,95

41 Ehlers Lorelei TuS Müsen 2007 10,40 11,50 10,50 10,30 42,70

42 Irle Ronja TuS Hilchenbach 2008 9,30 11,45 11,00 10,50 42,25

43 Jansen Isabelle TuS Hilchenbach 2008 9,50 10,00 10,40 10,10 40,00

44 Demir Rojda TV Eichen 2008 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 Trippe Maya TV Kreuztal 2007 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 Fazlic Clara TV Kreuztal 2008 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Platz Name Vorname Verein Jg. Boden Sprung Barren Reck Summe

1 1 1 Mannschaftswertungen

1 1. Mannschaft TV Eichen 41,90 42,80 41,45 41,60 167,75

1 Omeirat Rayan TV Eichen 2009 12,50 13,30 13,00 11,80

1 Enkling Konrad TV Eichen 2010 13,30 13,50 11,75 13,00

1 Senn Paul TV Eichen 2010 13,80 13,90 13,20 12,70

1 Jacob Theo TV Eichen 2009 14,20 14,50 14,25 14,20

1 Funk Milian TV Eichen 2009 13,90 14,40 14,00 14,40

2 TV Kreuztal 36,60 39,60 38,60 36,90 151,70
2 Sondermann Anton TV Kreuztal 2010 10,30 13,20 12,10 12,00
2 Henrich Mathis TV Kreuztal 2010 14,30 13,00 14,25 13,10
2 Grüttner Julius TV Kreuztal 2010 10,80 12,50 11,00 10,00
2 Fuchs Rafael TV Kreuztal 2010 11,50 12,20 10,50 8,50

2 Stahlschmidt Fritz TV Kreuztal 2009 9,50 13,40 12,25 11,80

3 2. Mannschaft TV Eichen 37,60 39,70 34,15 33,00 144,45
3 Medvedenko Julian TV Eichen 2011 8,50 12,40 11,00 8,00
3 Medvedenko Leon TV Eichen 2009 12,00 12,40 9,50 10,40
3 Strozzega Tim TV Eichen 2010 12,80 13,10 10,75 11,00
3 Kuschina Miles TV Eichen 2009 12,80 14,20 12,40 11,60

1 1 1 Einzelwertungen

1 Jacob Theo TV Eichen 2009 14,20 14,50 14,25 14,20 57,15

2 Funk Milian TV Eichen 2009 13,90 14,40 14,00 14,40 56,70

3 Henrich Mathis TV Kreuztal 2010 14,30 13,00 14,25 13,10 54,65

4 Senn Paul TV Eichen 2010 13,80 13,90 13,20 12,70 53,60

5 Enkling Konrad TV Eichen 2010 13,30 13,50 11,75 13,00 51,55

6 Kuschina Miles TV Eichen 2009 12,80 14,20 12,40 11,60 51,00

7 Omeirat Rayan TV Eichen 2009 12,50 13,30 13,00 11,80 50,60

8 Strozzega Tim TV Eichen 2010 12,80 13,10 10,75 11,00 47,65

9 Sondermann Anton TV Kreuztal 2010 10,30 13,20 12,10 12,00 47,60

10 Stahlschmidt Fritz TV Kreuztal 2009 9,50 13,40 12,25 11,80 46,95

11 Medvedenko Leon TV Eichen 2009 12,00 12,40 9,50 10,40 44,30

11 Grüttner Julius TV Kreuztal 2010 10,80 12,50 11,00 10,00 44,30

13 Fuchs Rafael TV Kreuztal 2010 11,50 12,20 10,50 8,50 42,70

14 Medvedenko Julian TV Eichen 2011 8,50 12,40 11,00 8,00 39,90

Siegerliste Schüler E



Platz Name Vorname Verein Jg. Boden Sprung Balken Reck/StBa Summe

1 1 1 Mannschaftswertungen

1 1. Mannschaft TVE Netphen 42,10 39,45 39,60 44,20 165,35

1 Eichhorn Emily TVE Netphen 2010 13,60 13,05 11,40 12,35

1 Winkemann Elisa TVE Netphen 2010 13,50 12,85 13,00 14,45

1 Tudora Luna TVE Netphen 2010 13,90 13,05 13,20 14,90

1 Winter Miriam TVE Netphen 2011 13,80 13,00 12,00 14,60

1 Schlabach Lilly TVE Netphen 2010 14,40 13,35 13,40 14,70

2 Flummies TuS Hilchenbach 42,25 42,20 40,00 40,75 165,20

2 Kronenberg Mia Pauline TuS Hilchenbach 2009 13,50 13,80 12,40 12,20

2 Thurm Lea TuS Hilchenbach 2009 12,60 12,90 11,60 12,35

2 Hoppe Sophia TuS Hilchenbach 2009 14,15 13,90 12,40 11,00

2 Tsitsifilas Pia TuS Hilchenbach 2009 14,15 14,10 13,70 14,35

2 Irle Inka TuS Hilchenbach 2009 13,95 14,20 13,90 14,05

3 Peaches TV Kreuztal 41,15 41,85 39,10 43,05 165,15

3 Gans Karlotta TV Kreuztal 2009 13,50 14,00 13,10 14,60

3 Müller Hanna TV Kreuztal 2009 13,90 13,00 13,40 13,75

3 Sorcher Lilli TV Kreuztal 2009 13,75 14,10 11,70 14,40

3 Eberlin Maya TV Kreuztal 2009 13,20 13,75 12,60 14,05

3 Stahlschmidt Annika TV Kreuztal 2009 12,80 12,50 11,35 10,45

4 1. Mannschaft TV Eichen 41,95 39,90 39,45 40,40 161,70

4 Fiedler Neele TV Eichen 2009 12,85 12,95 12,40 13,15

4 Zimmermann Sophia TV Eichen 2010 14,05 12,85 13,45 13,90

4 Schwänke Ronja TV Eichen 2009 13,90 14,00 13,50 12,50

4 Schragen Lena TV Eichen 2009 13,70 12,75 12,50 12,20

4 Wendt Hannah TV Eichen 2010 14,00 12,95 12,10 13,35

5 2. Mannschaft TVE Netphen 39,15 39,30 37,80 34,05 150,30

5 Rengert Melina TVE Netphen 2009 12,15 12,90 12,30 10,95

5 Weth Annabell TVE Netphen 2010 11,35 11,95 11,60 10,35

5 Weber Lina TVE Netphen 2010 12,00 13,05 10,40 10,95

5 Yilmaz Ece TVE Netphen 2009 13,50 13,10 13,00 12,00

5 Wagener Julia TVE Netphen 2009 13,50 13,15 12,50 11,10

6 Jumpgirls TuS Hilchenbach 39,80 37,00 36,40 35,35 148,55

6 Geilich Klara TuS Hilchenbach 2009 11,75 12,20 10,60 11,00

6 Halilovic Edina TuS Hilchenbach 2010 13,60 12,00 10,70 12,10

6 Dickel Jonna TuS Hilchenbach 2010 12,15 12,50 12,40 10,75

6 Fuhrmann Inga TuS Hilchenbach 2009 14,05 12,30 13,30 12,25

7 Angels TV Kreuztal 36,40 39,85 38,50 32,45 147,20

7 Bohn Laura TV Kreuztal 2010 12,15 13,35 12,90 10,90

7 Bohn Pauline TV Kreuztal 2010 11,65 12,55 13,30 10,45

7 Müller Mia Pauline TV Kreuztal 2010 11,75 12,70 12,00 10,70

7 Schmidt Mia Sophie TV Kreuztal 2010 12,20 12,00 11,40 10,80

7 Junghans Sophie TV Kreuztal 2010 12,05 13,80 12,30 10,75

8 2. Mannschaft TV Eichen 38,20 38,25 34,50 34,20 145,15

8 Scholl Martha TV Eichen 2010 13,90 13,90 12,30 12,00

8 Haub Lieselottel TV Eichen 2010 12,20 12,55 11,00 11,20

8 Tillmann Nele TV Eichen 2010 12,10 11,80 11,20 11,00

9 Smileys TV Kreuztal 36,15 36,00 34,80 32,30 139,25

9 Philipp Emma TV Kreuztal 2010 11,35 11,75 10,75 11,05

9 Schönauer Toni TV Kreuztal 2010 12,10 12,30 11,70 10,60

9 Grünwald Estelle TV Kreuztal 2010 11,95 11,95 11,60 10,65

9 Löw Maya TV Kreuztal 2010 11,95 11,70 11,50 10,15

9 Haman Marie TV Kreuztal 2010 12,10 11,40 11,30 10,30

10 TuS Müsen 30,75 38,90 34,50 32,75 136,90

10 Fuhr Lenya TuS Müsen 2009 11,00 13,40 10,90 11,85

10 Harder Pia TuS Müsen 2009 9,05 12,65 12,00 10,70

10 Denecke Milla TuS Müsen 2010 10,70 12,85 11,60 10,20

11 Turnmäuse TV Kreuztal 32,75 36,35 32,60 30,80 132,50

11 Glaftsios Amalia TV Kreuztal 2010 11,30 12,80 10,90 10,15

11 Petri Emelie TV Kreuztal 2010 10,95 11,80 10,30 10,70

11 Jäckel Alicia TV Kreuztal 2010 10,50 11,75 11,00 9,50

Siegerliste Schülerinnen E



11 Mulliqi Andora TV Kreuztal 2011 9,65 10,60 10,50 8,65

11 Nutz Elaine TV Kreuztal 2011 10,30 10,60 10,70 9,95

1 1000 1000 Einzelwertungen

1 Tsitsifilas Pia TuS Hilchenbach 2009 14,15 14,10 13,70 14,35 56,30

2 Irle Inka TuS Hilchenbach 2009 13,95 14,20 13,90 14,05 56,10

3 Schlabach Lilly TVE Netphen 2010 14,40 13,35 13,40 14,70 55,85

4 Gans Karlotta TV Kreuztal 2009 13,50 14,00 13,10 14,60 55,20

5 Tudora Luna TVE Netphen 2010 13,90 13,05 13,20 14,90 55,05

6 Zimmermann Sophia TV Eichen 2010 14,05 12,85 13,45 13,90 54,25

7 Müller Hanna TV Kreuztal 2009 13,90 13,00 13,40 13,75 54,05

8 Sorcher Lilli TV Kreuztal 2009 13,75 14,10 11,70 14,40 53,95

9 Schwänke Ronja TV Eichen 2009 13,90 14,00 13,50 12,50 53,90

10 Winkemann Elisa TVE Netphen 2010 13,50 12,85 13,00 14,45 53,80

11 Eberlin Maya TV Kreuztal 2009 13,20 13,75 12,60 14,05 53,60

12 Winter Miriam TVE Netphen 2011 13,80 13,00 12,00 14,60 53,40

13 Wendt Hannah TV Eichen 2010 14,00 12,95 12,10 13,35 52,40

14 Scholl Martha TV Eichen 2010 13,90 13,90 12,30 12,00 52,10

15 Fuhrmann Inga TuS Hilchenbach 2009 14,05 12,30 13,30 12,25 51,90

15 Kronenberg Mia Pauline TuS Hilchenbach 2009 13,50 13,80 12,40 12,20 51,90

17 Yilmaz Ece TVE Netphen 2009 13,50 13,10 13,00 12,00 51,60

18 Hoppe Sophia TuS Hilchenbach 2009 14,15 13,90 12,40 11,00 51,45

19 Fiedler Neele TV Eichen 2009 12,85 12,95 12,40 13,15 51,35

20 Schragen Lena TV Eichen 2009 13,70 12,75 12,50 12,20 51,15

21 Eichhorn Emily TVE Netphen 2010 13,60 13,05 11,40 12,35 50,40

22 Wagener Julia TVE Netphen 2009 13,50 13,15 12,50 11,10 50,25

23 Thurm Lea TuS Hilchenbach 2009 12,60 12,90 11,60 12,35 49,45

24 Bohn Laura TV Kreuztal 2010 12,15 13,35 12,90 10,90 49,30

25 Junghans Sophie TV Kreuztal 2010 12,05 13,80 12,30 10,75 48,90

26 Halilovic Edina TuS Hilchenbach 2010 13,60 12,00 10,70 12,10 48,40

27 Rengert Melina TVE Netphen 2009 12,15 12,90 12,30 10,95 48,30

28 Bohn Pauline TV Kreuztal 2010 11,65 12,55 13,30 10,45 47,95

29 Dickel Jonna TuS Hilchenbach 2010 12,15 12,50 12,40 10,75 47,80

30 Müller Mia Pauline TV Kreuztal 2010 11,75 12,70 12,00 10,70 47,15

31 Fuhr Lenya TuS Müsen 2009 11,00 13,40 10,90 11,85 47,15

32 Stahlschmidt Annika TV Kreuztal 2009 12,80 12,50 11,35 10,45 47,10

33 Haub Lieselottel TV Eichen 2010 12,20 12,55 11,00 11,20 46,95

34 Schönauer Toni TV Kreuztal 2010 12,10 12,30 11,70 10,60 46,70

35 Weber Lina TVE Netphen 2010 12,00 13,05 10,40 10,95 46,40

35 Schmidt Mia Sophie TV Kreuztal 2010 12,20 12,00 11,40 10,80 46,40

37 Grünwald Estelle TV Kreuztal 2010 11,95 11,95 11,60 10,65 46,15

38 Tillmann Nele TV Eichen 2010 12,10 11,80 11,20 11,00 46,10

39 Geilich Klara TuS Hilchenbach 2009 11,75 12,20 10,60 11,00 45,55

40 Denecke Milla TuS Müsen 2010 10,70 12,85 11,60 10,20 45,35

41 Löw Maya TV Kreuztal 2010 11,95 11,70 11,50 10,15 45,30

42 Weth Annabell TVE Netphen 2010 11,35 11,95 11,60 10,35 45,25

43 Glaftsios Amalia TV Kreuztal 2010 11,30 12,80 10,90 10,15 45,15

44 Haman Marie TV Kreuztal 2010 12,10 11,40 11,30 10,30 45,10

45 Philipp Emma TV Kreuztal 2010 11,35 11,75 10,75 11,05 44,90

46 Harder Pia TuS Müsen 2009 9,05 12,65 12,00 10,70 44,40

47 Petri Emelie TV Kreuztal 2010 10,95 11,80 10,30 10,70 43,75

48 Jäckel Alicia TV Kreuztal 2010 10,50 11,75 11,00 9,50 42,75

49 Nutz Elaine TV Kreuztal 2011 10,30 10,60 10,70 9,95 41,55

50 Mulliqi Andora TV Kreuztal 2011 9,65 10,60 10,50 8,65 39,40



Platz Name Vorname Verein Jg. Boden Sprung Barren Reck Summe

1 1 1 Mannschaftswertungen

1 1 1 Einzelwertungen

1 Gans Matteo TV Kreuztal 2011 9,80 10,50 9,25 9,00 38,55
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Platz Name Vorname Verein Jg. Boden Sprung Balken Reck/StBa Summe

1 1 1 Mannschaftswertungen

1 TVE Netphen 36,05 37,55 34,25 35,70 143,55

1 Wiedemann Hannah TVE Netphen 2011 11,30 12,40 11,30 11,30

1 Schneider Paula TVE Netphen 2012 11,05 12,45 10,00 9,90

1 Weber Maria TVE Netphen 2011 11,75 12,00 11,65 11,45

1 Hadem Leni TVE Netphen 2011 12,20 12,70 11,05 12,50

1 Sabotic Lina TVE Netphen 2011 12,10 12,30 11,30 11,75

2 2. Mannschaft TV Eichen 36,15 38,05 34,00 34,45 142,65

2 Flender Ria TV Eichen 2011 9,65 12,50 11,,65 9,75

2 Theodore di Amelie TV Eichen 2011 11,95 12,70 11,20 10,95

2 Busch Paula TV Eichen 2011 11,95 12,85 10,80 11,85

2 Jacob Mathilde TV Eichen 2011 12,25 12,50 12,00 11,65

3 1. Mannschaft TV Eichen 34,45 36,50 34,75 31,40 137,10

3 Katzer Meike TV Eichen 2011 11,30 12,00 11,30 10,30

3 Hillmarsdottir Maria TV Eichen 2011 11,25 11,60 10,90 9,00

3 Münker Julia TV Eichen 2011 11,90 12,90 12,55 12,10

3 N'guessan Malia TV Eichen 2012 10,70 10,50 10,40 8,20

3 Gros Lavinia TV Eichen 2012 11,10 11,00 10,50 7,50

4 TV Kreuztal 35,20 34,80 32,45 31,55 134,00

4 Bayraktar Nisa TV Kreuztal 2012 10,80 10,90 8,90 8,70

4 Eberts Marlene TV Kreuztal 2011 11,00 11,00 9,90 9,90

4 Fischer Leni TV Kreuztal 2011 12,10 12,45 11,00 11,40

4 Höchst Anna TV Kreuztal 2011 11,40 11,30 10,65 9,70

4 Rick Hailey TV Kreuztal 2012 11,70 11,05 10,80 10,25

5 TuS Hilchenbach 33,35 36,80 32,05 29,55 131,75

5 Schalomon Lea TuS Hilchenbach 2012 10,50 12,40 9,15 10,05

5 Wellen Charlotte TuS Hilchenbach 2011 11,50 12,50 11,55 9,90

5 Tsitsifillas Philina TuS Hilchenbach 2012 11,35 11,90 11,35 9,60

5 Lange Lina TuS Hilchenbach 2011 0,00 0,00 0,00 0,00

1 1000 1000 Einzelwertungen

1 Münker Julia TV Eichen 2011 11,90 12,90 12,55 12,10 49,45

2 Hadem Leni TVE Netphen 2011 12,20 12,70 11,05 12,50 48,45

3 Jacob Mathilde TV Eichen 2011 12,25 12,50 12,00 11,65 48,40

4 Sabotic Lina TVE Netphen 2011 12,10 12,30 11,30 11,75 47,45

5 Busch Paula TV Eichen 2011 11,95 12,85 10,80 11,85 47,45

6 Fischer Leni TV Kreuztal 2011 12,10 12,45 11,00 11,40 46,95

7 Weber Maria TVE Netphen 2011 11,75 12,00 11,65 11,45 46,85

8 Theodore di Amelie TV Eichen 2011 11,95 12,70 11,20 10,95 46,80

9 Wiedemann Hannah TVE Netphen 2011 11,30 12,40 11,30 11,30 46,30

10 Wellen Charlotte TuS Hilchenbach 2011 11,50 12,50 11,55 9,90 45,45

11 Katzer Meike TV Eichen 2011 11,30 12,00 11,30 10,30 44,90

12 Tsitsifillas Philina TuS Hilchenbach 2012 11,35 11,90 11,35 9,60 44,20

13 Rick Hailey TV Kreuztal 2012 11,70 11,05 10,80 10,25 43,80

14 Schneider Paula TVE Netphen 2012 11,05 12,45 10,00 9,90 43,40

15 Höchst Anna TV Kreuztal 2011 11,40 11,30 10,65 9,70 43,05

16 Hillmarsdottir Maria TV Eichen 2011 11,25 11,60 10,90 9,00 42,75

17 Schmitt Jana TVE Netphen 2011 10,70 12,25 9,90 9,80 42,65

18 Schalomon Lea TuS Hilchenbach 2012 10,50 12,40 9,15 10,05 42,10

19 Eberts Marlene TV Kreuztal 2011 11,00 11,00 9,90 9,90 41,80

20 Gros Lavinia TV Eichen 2012 11,10 11,00 10,50 7,50 40,10

21 N'guessan Malia TV Eichen 2012 10,70 10,50 10,40 8,20 39,80

22 Bayraktar Nisa TV Kreuztal 2012 10,80 10,90 8,90 8,70 39,30

23 Flender Ria TV Eichen 2011 9,65 12,50 11,,65 9,75 31,90

24 Lange Lina TuS Hilchenbach 2011 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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